OFÍCIO VEREADOR n° 1006/2015
São Roque, 13 de maio de 2015.
Ilustríssimo Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto a Polícia Rodoviária, no sentido de disponibilizar viatura, para o acompanhamento dos participantes da 31ª Romaria Vargem Grande Paulista ao Bairro do Carmo, em louvor a Nossa Senhora do Carmo, a realizar-se no dia 19 de julho de 2015.

A solicitação da viatura tem por objetivo o acompanhamento dos pedestres no retorno do Km 46 até o Km 48 da Rodovia Bunjiro Nakao, bem como a travessia de ciclistas e cavaleiro no Km 48, da Rodovia em questão.

O cronograma de saída dos romeiros da Praça da Matriz do Município de Vargem Grande Paulista, o seguinte:

* 7: 00 horas – Pedestres;

* 8: 00 horas – Ciclistas;

* 8:30  horas – Cavaleiros.

Podendo manter contato através do telefone: 9 9656-7823.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

NELSON MODESTO DA SILVA
MD. Pelotão da Polícia Rodoviária

Rodovia Raposo Tavares, Km 110

Sorocaba - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2015 - 09:21:42 03279/2015/mlsc